



ORDEN DE COMPRA N° 00000497/2025

Señores : MAURICIO RAMON DIAZ ROA RUT N° 012940004-8
 Dirección : SAN AMBROSIO 526
 Fono : 051-342937
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	Sin Definición	215-24-01-008-000-000	tabla para picar (IMV00348)	\$3,352.94	\$20,117.65
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	ralladores (IMV100869)	\$2,512.61	\$10,050.42
4.000	U.I.	215-24-01-008-000-000	moldes de galletas (YMV10000021)	\$1,260.50	\$5,042.02
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	toma olla (65)	\$840.34	\$3,361.35
4.000	METRO LINE	215-24-01-008-000-000	porta toalla (849)	\$1,260.50	\$5,042.02
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	individuales (62)	\$2,521.01	\$10,084.03
4.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	cuchillo (IMV4207)	\$2,100.84	\$8,403.36
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	bolo color rojo (IMV100375)	\$2,100.84	\$8,403.36
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 4 COLADORES METALICO	\$2,436.97	\$9,747.90
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	alcuza (56)	\$2,512.61	\$10,050.42
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 4 SERVILLETRO	\$840.34	\$3,361.35
4.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	saleros y servilletas (423) - OBS: 4 PACK SALEROS	\$1,260.50	\$5,042.02
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	fuentes plasticas (IMV100168)	\$3,277.31	\$13,109.24
3.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 3 PELADOR PAPAS	\$1,260.50	\$3,781.51
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 4 SET CUCHARA DE PALO	\$1,512.61	\$6,050.42
4.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	pinza (IMV5883) - OBS: 4 PINZAS METALICAS	\$1,260.50	\$5,042.02
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 4 JARROS CON VASO	\$2,521.01	\$10,084.03
5.000	UNIDADES	215-24-01-008-000-000	azucarero (365)	\$840.34	\$4,201.68
6.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	compoteras (63)	\$1,260.50	\$7,563.03
6.000	U.I.	215-24-01-008-000-000	chispero o encendedor (IMV1000018)	\$1,680.67	\$10,084.03
4.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	articulos de cocina (IMV4127) - OBS: 4 MOLDES DE EMPANADA	\$1,680.67	\$6,722.69
			Continua en Hoja Siguiente.....		
				SUB TOTAL:	\$167,866
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$167,866
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19%
				TOTAL:	\$31,894.
					\$199,760

SON: Ciento noventa y nueve mil setecientos sesenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
 ENCARGADA ORGANIZACIONES TERRITORIALES
 OBSERVACION : ODP 78-79 DPTO DIDECO, GESTION TERRITORIAL, PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD TARDES
 FELICES PARA PERSONAS MAYORES.
 ID Chile-Compra :



ORDEN DE COMPRA N° 00000497/2025

Señores : MAURICIO RAMON DIAZ ROA RUT N° 012940004-8
 Dirección : SAN AMBROSIO 526
 Fono : 051-342937
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDAD	215-24-01-008-000-000	individuales (62)	\$2,521.01	\$2,521.01
				SUB TOTAL:	\$167,866
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$167,866
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$31,894.
				TOTAL:	\$199,760
SON: Ciento noventa y nueve mil setecientos sesenta pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
 ENCARGADA ORGANIZACIONES TERRITORIALES
 OBSERVACION : ODP 78-79 DPTO DIDECO, GESTION TERRITORIAL, PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD TARDES
 FELICES PARA PERSONAS MAYORES.
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme